
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                  Примерак                      100,00 дин 

Година XLV - Број  3     Ћићевац, 21.2.2025. године        Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

7. 

Република Србија 

ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 56-02/2025-04 

Датум: 19.02.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 44. тачка 5) а у вези са чланом 20. тачка 4) Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 60. Статута 

Општине Ћићевац („Службени лист Општине Ћићевац”, бр. 3/19), председник општине доноси 
 

ОДЛУКУ 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ И ДЕМОГРАФИЈУ 
 

1.  Образује се Савет за породицу и демографију Општине Ћићевац (у даљем тексту: Савет) као 

саветодавни орган председника Општине Ћићевац. 

 2. Задаци Савета су да: 

-  прати поверене послове Општине Ћићевац у вези са системом породичноправне заштите и 

унапређења положаја породице и њених чланова, а нарочито деце,  

- остварује сарадњу са републичким, покрајинским и градским органима поводом примене мера 

популационе и демографске политике, 

- предлаже активности и предузима конкретне иницијативе за остваривање политике подизања 

наталитета, подстицања демографске обнове и очувања и јачања репродуктивног здравља, 

-  промовише породичне вредности, међугенерацијску сарадњу и вођење здравог и активног 

породичног живота, са стратешким циљем оснаживања породице и породичних односа у локалној заједници,  

-  иницира унапређење сарадње органа Општине Ћићевац, стручних и струковних организација 

и удружења на пољу побољшања квалитета живота свих старосних категорија, породичноправне заштите и 

унапређења положаја породице и њених чланова. 

3. Савет се образује на период од пет година. 

 4. У Савет се именују: 

1) за председника: 

- Звездан Гагић, помоћник председнице Општине Ћићевац,  

и заменика председника: 

 Александар Шулић, заменик председнице општине Ћићевац; 

2) за чланове: 

- др Марија Марковић, запослена у Дому здравља Ћићевац,  

- Соња Салман Миладиновић, запослена у Црвеном крсту Ћићевац,  

- Александра Ивковић, запослена у Општинској управи општине Ћићевац, 

- Сузана Гајић Јовановић, запослена у Центру за социјални рад за општине Варварин и Ћићевац.  

Председник и чланови Савета не добијају новчану надокнаду за учешће у раду Савета. 

 5.  Савет ради у седницама, које се, по правилу, организују једном у месец дана, а по потреби и 

чешће.  

 Седнице Савета се одржавају у просторијама Општинске управе. 

 6. Савет на првој седници доноси Пословник о раду.  

7. Стручну и административно-техничку потпору Савету пружа Стручна служба Општине 

Ћићевац. 



Страна  2        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        21.2.2025. године                  

     

8. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине 

Ћићевац”.  
 

                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                  Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

8. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 429-1/25-04 

Датум: 14.2.2025. године 

Ћ и ћ е в а ц 
 

На основу члана 81. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“ број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др. закон, 92/2023 и 

94/2024), члана 44. став 1. тачка 5) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 

83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 10. и 13. Правилника о 

заједничким критеријумима и стандардима за успостављање, функционисање и извештавање о систему 

финансијског управљања и контроле у јавном сектору („Службени гласник РС“, број 89/2019) и члана 60. став 

1. тачка 9. Статута Општине Ћићевац („Службени лист Општине Ћићевац“, број 3/2019), Председник Општине 

Ћићевац доноси 
 

О Д Л У К У 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УВОЂЕЊЕ И РАЗВОЈ СИСТЕМА  

ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ 
 

 I Образује се Радна група за увођење и развој система финансијског управљања и контроле у Општини 

Ћићевац и доношење стратегије управљања ризицима (у даљем тексту: Радна група). 

 II Радна група се образује у следећем саставу: 

 Руководилац Радне групе: 

 - Мирјана Кркић, председник општине Ћићевац, 

 чланови Радне групе: 

 - Милош Радосављевић, председник Скупштине општине Ћићевац, 

 - Александар Шулић, заменик председника општине Ћићевац, 

 - Мирјана Станојевић Јовић, начелник Општинске управе Ћићевац, 

 - Марија Медаровић, шеф Одсека за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР 

 - Јовица Богдановић, шеф Одсека за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове 

 -Душан Ивковић, шеф Одсека за друштвене делатности, скупштинске, опште и  заједничке послове 

 - Драгана Радосављевић, шеф Службе за локални економски развој, 

 - Звездан Гагић, помоћник председника општине Ћићевац. 

 III Задатак радне групе је да организационо успостави систем финансијског управљања и контроле, као 

свеобухватни систем интерних контрола, који се спроводи политикама, процедурама и активностима, а који ће 

обезбедити разумно уверавање да ће се циљеви Општине Ћићевац остварити кроз: 

 1) пословање у складу са прописима, унутрашњим актима и уговорима; 

 2) реалност и интегритет финансијских и пословних извештаја; 

 3) добро финансијско управљање; 

 4) заштиту средстава и података. 

 IV У циљу успостављања финансијског управљања и контроле, неопходно је да Радна група изврши 

следеће: 

 - попис и опис пословних процеса; 

 - изради мапу пословних процеса; 

 - утврди контролно окружење, 

 - идентификује, процени ризике и одреди начин управљања ризиком; 

 - изради регистар ризика; 

 - успостави контролне активности које обухватају писане политике и процедуре и њихову примену, а 

које ће пружити разумно уверавање да су ризици за постизање циљева ограничени на прихватљив ниво; 

 - успостави систем информисања, комуникације и успостави систем ефективног, благовременог и 

поузданог извештавања; 

 - успостави систем контрола и функционисања финансијског управљања; 

 - утврди начин праћења и процене адекватности и функционисања успостављеног система 

финансијског управљања; 

 - сачини предлог стратегије управљања ризицима по трогодишњим периодима; 



Страна  3        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        21.2.2025. године                  

     

 - редовно одржава и ажурира систем финансијског управљања и контроле. 

 V Послове и задатке утврђене овом Одлуком, чланови Радне групе обављаће без накнаде. 

 VI Доношењем ове Одлуке престаје да важи Одлука о образовању Радне групе број 402-1/19-04 од 

03.6.2019. године и број 402-1/19-04 од 01.11.2019. године. 

 VII Ову одлуку објавити у „Службеном листу Општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                      ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

9. 

Република Србија   

ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 020-3/25-02 

Датум: 21.2.2025. године 

Ћићевац 
 

 На основу члана 12. Закона о управљању миграцијама („Сл. гласник РС“, бр. 107/2012) и члана 64. 

Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, 3/19), Општинско веће општине Ћићевац, на 61. 

седници, одржаној дана 21.2.2025. године донело је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

Члан 1. 

 Овим решењем образује се Савет за управљање миграцијама на територији општине Ћићевац (у даљем 

тексту: Савет) у следећем саставу: 

 1. Председник Савета- Мирјана Кркић, председник општине Ћићевац 

 - Заменик председника Савета- Александар Шулић, заменик председника општине, 

 2. Мирјана Станојевић Јовић, начелник Општинске управе општине Ћићевац, члан; 

 3. Драгана Стефановић- повереник за избеглице и миграције ОУ Ћићевац, члан; 

4 Сузана Гајић Јовановић- представник Центра за социјални рад за општине Варварин и Ћићевац, са 

седиштем у Ћићевцу, члан; 

5. др Марко Цакић- заменик директора Дома здравља Ћићевац, члан; 

 6. Дарко Симоновић- начелник Полицијске станице Ћићевац, члан и 

 7. Зоран Петровић- испред Националне службе за запошљавање, члан. 

                              

Члан 2. 

 Савет обавља послове који се односе на : 

 - праћење и извештавање Комесаријата о миграционим кретањима на територији општине; 

      - предлагање програма мера и планова активности које треба предузети ради ефикаснијег 

              управљања миграцијама на територији општине; 

 - достављање Комесаријату за избеглице и миграције РС извештаја о предузетим мерама и 

 - друге послове у области управљања миграцијама у складу са Законом. 
 

Члан 3. 

 Мандат чланова Савета траје 4 (четири) године. 
 

Члан 4. 

 Овим решењем престаје да важи решење бр. 112-12/21-02 од 22.1.2021. године. 
 

Члан 5. 

 Решење ступа на снагу осмог од дана објављивања у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                          ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                     Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

10. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 060-14/25-02 

Датум: 21.2.2025. године 

Ћићевац 



Страна  4        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        21.2.2025. године                  

     

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 

101/16-др. закон, 47/18 и 111/21–др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац”, 

бр. 3/19) и члана 16. Одлуке о студентским стипендијама (“Сл. лист општине Ћићевац”, бр. 20/15, 16/22 и 

18/24), Општинско веће општине Ћићевац на 61. седници одржаној 21.2.2025. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

  1. Овим решењем одређује се висина студентских стипендија у износу од 10.000,00 динара месечно, 

које ће се исплаћивати корисницима студентских стипендија за школску 2024/2025. годину. 

2. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 

3. Решење доставити: Одсеку за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР, Одсеку за друштвене делат-

ности, скупштинске, опште и заједничке послове и архиви. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                     Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

11. 

Република Србија 

ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 615-3/25-02 

Датум: 19.2.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 44. став 1. тачка 5) Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 10. став 3. Одлуке o студентским 

стипендијама („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 20/2015, 16/22 и 18/24), Председница општине Ћићевац, на 

предлог Комисије зa стипендирање студената општине Ћићевац бр, 615-3/25-02 од 5. фебруара, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

O БРОЈУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА КОЈЕ ЋЕ БИТИ ДОДЕЉЕНЕ У ШКОЛСКОЈ 2024/ 2025. ГОДИНИ 
 

1) У школској 2024/2025. години биће додељено укупнo 14 студентских стипендија, по Јавном 

конкурсу за доделу стипендија, бр. 615-3/25-02 oд 13. јануара 2025. године. 

2) Oвo решење објавити у „Службеном листу општине Ћићевац” и на сајту општине. 
 

                                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

                                                                                         Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

12. 

Република Србија  

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Бр. 66-3/24-02 

6.2.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 

101/16-др. закон, 47/18 и 111/21- др. закон) и члана 21. и 31. став 4. Правилника о одобравању и финансирању 

програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 10/17), на предлог Комисије за спровођење поступка јавног конкурса за финансирање 

годишњих програма за 2025. годину у области спорта, Општинско веће општине Ћићевац, на 58. седници, 

одржаној 6.2.2025. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
 

1. Одобравају се средства спортским организацијама за финансирање Годишњих програма из буџета 

општине Ћићевац за задовољавање потреба и интереса грађана у области спорта на територији општине 

Ћићевац за 2025. годину и то: 

1. Спортски савез општине Ћићевац    1.200,000,00 динара 

2. ФК „Слога“, Ћићевац      1.150.000,00 динара 

3. ФК „Трудбеник“, Сталаћ        800.000,00 динара 

4. ОКК „Ћићевац“, Ћићевац        380.000,00 динара 

5. УСР „Костреш“, Ћићевац        160.000,00 динара 

6. ТК „Ћићевац“, Ћићевац        350.000,00 динара 

7. ОФК „Морава 2012“, Ћићевац        400.000,00 динара 



Страна  5        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        21.2.2025. године                  

     

8. ФК „Градац“, Плочник        450.000,00 динара 

9. ЖРК- „Атом“, Ћићевац        350.000,00 динара 

10. ФК „Омладинац“, Појате        500.000,00 динара 

11. ОФК “Слога”, Ћићевац        260.000,00 динара 

2. Посебним уговором између Председнице општине и законских заступника спортских организација 

дефинисаће се међусобни односи, права и обавезе. 

3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“ и на интернет презентацији општине. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

                                                                                                                                         Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

13. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Бр. 352-33/25-02 

Дана, 6.2.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана  46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 127/07, 83/14- др. закон, 

101/16- др. закон, 47/18 и 111/21- др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац”, 

бр. 3/19) и члана 5. став 2. Одлуке о додељивању искључивог права јавним предузећима којима је оснивач 

општина Ћићевац за обављање комуналних делатности („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 9/22 и 2/23), 

Општинско веће општине Ћићевац, на 58. седници, одржаној 6.2.2025. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. Даје се сагласност начелници Општинске управе општине Ћићевац Мирјани Станојевић Јовић, 

дипл. правнику, да може закључити Уговор о пружању услуга са ЈКСП „Развитак“ Ћићевац за 2025. годину, а у 

циљу остваривања одређених заједничких интереса у складу са Одлуком о комуналном уређењу и хигијени 

општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 14/14 и 20/15), и Одлуком о додељивању искључивог 

права јавним предузећима којима је оснивач општина Ћићевац за обављање комуналних делатности („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 9/22 и 2/23). 

2. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 

3. Решење доставити: начелници Општинске управе  и архиви. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                

                                                                                                                                      Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

14. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Бр.  343-5/25-02 

Дана, 6.2.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 127/07, 83/14- др. закон, 

101/16- др. закон, 47/18 и 111/21- др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац”, 

бр. 3/19) и члана 5. став 2. Одлуке о додељивању искључивог права јавним предузећима којима је оснивач 

општина Ћићевац за обављање комуналних делатности („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 9/22 и 2/23), 

Општинско веће општине Ћићевац, на 58. седници, одржаној 6.2.2025. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. Даје се сагласност начелници Општинске управе општине Ћићевац – Мирјани Станојевић Јовић, 

дипл. правнику, да може закључити Уговор о пружању услуга са ЈП „Путеви Ћићевац“ Ћићевац за 2025. 

годину, а у циљу остваривања одређених заједничких интереса у складу са Одлуком о додељивању искључивог 

права јавним предузећима којима је оснивач општина Ћићевац за обављање комуналних делатности („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 9/22 и 2/23). 
2. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
3. Решење доставити: начелници Општинске управе и архиви. 

 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                

                                                                                                                                    Др Мирјана Кркић, с.р. 

 



Страна  6        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        21.2.2025. године                  

     

15. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-5/25-01 

Дана: 6.2.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021 – др. закон, 138/2022, 92/2023 и 94/2024), члана 64. став 1. тачка 10) Статута 

општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 

2025. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 20/24), Општинско веће општине Ћићевац, на 58. седници 

одржаној дана 6.2.2025. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/24) у оквиру раздела 5,–Општинска управа, Програм 15–Опште услуге локалне самоуправе, 

шифра програма 0602, програмска активност 0009–Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, 

економска класификација 499, позиција 73-Текућа буџетска резерва одобрава се износ од 3.100.000,00 динара. 

 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5–

Општинска управа, Програм 12–Здравствена заштита, шифра програма 1801, Програмска активност 0001 

Функционисање установа примарне здравствене заштите, функционална класификација 721, економска 

класификација 464–Дотације организацијама за обавезно социјално осигурање, позиција 127, у износу од 

3.100.000,00 динара ради обезбеђења недостајућих средства за трошкове по основу судског спора за Дом 

здравља Ћићевац. 

 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР.   

 4. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                      Др Мирјана Кркић, с.р. 

 

16. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 400-8/25-01 

Дана: 11.2.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022, 92/2023 и 94/2024), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 20/24), Општинско веће општине Ћићевац, на 60. седници одржаној дана 

11.2.2025. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/24) у оквиру раздела 5–Општинска управа, Програм 15–Опште услуге локалне самоуправе, 

шифра програма 0602, програмска активност 0009–Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, 

економска класификација 499, позиција 73-Текућа буџетска резерва одобрава се износ од 200.000,00 динара. 
 2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5–

Општинска управа, Програм 15–Oпште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, Програмска 

активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функционална класификација 133, 

економска класификација 511–Зграде и грађевински објекти, позиција 68, у износу од 200.000,00 динара ради 

обезбеђења недостајућих средства за спровођење набавке „Израда техничке документације за реконструкцију 

објекта ОШ „Доситеј Обрадовић“ у Појатама“. 
 3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 



Страна  7        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        21.2.2025. године                  

     

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

17. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Бр. 501-11/24-03  

6.2.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 

101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 100. став 4. Закона о заштити животне средине („Сл. 

гласник РС“, бр. 135/04, 36/09, 36/09, 72/09- др. закон, 43/11- одлука УС, 14/16, 76/18, 95/18 -др. закон, 95/18-

др. закон и 94/24- др. закон), ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ на 58. седници, одржаној 6.2.2025. 

године, донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 

   

1. УСВАЈА СЕ Извештај о коришћењу средстава буџетског фонда за заштиту животне средине 

општине Ћићевац за период 1.1.2024. године до 31.12.2024. године. 

 2. Саставни део овог Закључка је Извештај из тачке 1. 

 3. Закључак са Извештајем о коришћењу средстава буџетског фонда за заштиту животне средине 

општине Ћићевац за период 1.1.2024. године до 31.12.2024. године, доставити у електронском облику у 

Информациони систем министарства надлежног за послове заштите животне средине најкасније до 31.3.2025. 

године. 

 4. Закључак објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                      ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                   Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

18. 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 

101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021–др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине 

Ћићевац'', бр. 3/19) и члана 20. Одлуке о начину, критеријумима и поступку доделе средстава из буџета 

општине Ћићевац за финансирање и суфинансирање програма/пројеката од јавног интереса („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 17/19), Општинско веће општине Ћићевац на 58. седници, одржаној дана 6.2.2024. 

године, разматрајући Извештај о утрошку средстава за 2024. годину за удружења и невладине организације 

чији су пројекти одобрени у 2024. години, донело је 
 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 
 

1. УСВАЈА СЕ Извештај о утрошку средстава за 2024. годину за удружења и невладине 

организације чији су пројекти одобрени у 2024. години. 

2. НАЛАЖЕ СЕ следећим удружењима да у року од осам дана од дана достављања овог 

закључка изврше повраћај средстава која нису оправдана по одобреном пројекту, како би у наредном 

временском периоду могли да конкуришу на јавне конкурсе, и то: 

 - Удружењу КУД „9. АВГУСТ“ из Лучине, по пројекту „Чувари традиције“ и Уговору бр. 454-16-1/24-

01, на основу Јавног конкурса у области културе, новчана средства у износу од 1.320,00 динара; 

 - Удружењу “Чувари Мојсињске Свете горе”, по пројекту „Пријезди и Јелици у част“ и Уговору бр. 

454-16-5/24-01, на основу Јавног конкурса у области културе, новчана средства у износу од 551,00 динара; 

 - Удружењу „Вилин дом“ из Појата, по пројекту „Златне руке“ и Уговору бр. 454-16-8/24-01, на основу 

Јавног конкурса у области културе, новчана средства у износу од 2.000,00 динара; 

- Удружењу “Green help” из Ћићевца, по пројекту “У природи цртајмо, креативност негујмо”, Уговору 

бр. 454-13-4/24-01, а на основу Јавног конкурса у области заштите животне средине, новчана средства у износу 

од 205,00 динара; 

- Удружењу ратних војних инвалида и породице погинулих бораца општине Ћићевац, по пројекту 

„Мини Моравски вишебој 2024. године“ и Уговору бр. 454-15-1/24-01, на основу Јавног конкурса у области 

борачко- инвалидске заштите, новчана средства у износу од  333,00 динара; 

- Друштву полоцијских ратника Републике Србије из Ћићевца, по пројекту „Ветерански збор“ и 

Уговору бр. 454-21-2/24-01, на основу Јавног конкурса у области борачко- инвалидске заштите, новчана 

средства у износу од 381,00 динара; 

3. Новчана средства из тачке 2. овог закључка, уплатити на рачун буџета општине Ћићевац 840-

745151843-03, са позивом на број 97  02032. 

4. Закључак објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“. 



Страна  8        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        21.2.2025. године                  

     

5. Закључак доставити: Одсеку за буџет, финансије, привреду, ЛЕР и ЛПА, удружењима наведеним 

у тачки 2. овог закључка и архиви. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 454-7/25-04 од 6.2.2025. године 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                      Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

19. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 

101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021–др. закон), члана 182. Закона о запосленима у аутономним покрајинама 

и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 113/2017-др. 

закон, 95/2018- др. закон, 86/2019- др. закон, 157/2020- др. закон, 157/2020- др закон, 123/2021- др. закон и 

92/2023) и члана 64. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ на 58. седници, одржаној 6.2.2025. године, разматрало је Извештај о раду Жалбене 

комисије за 2024. годину и донело 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 1. УСВАЈА СЕ Извештај о раду Жалбене комисије за 2024. годину бр. 060-2/25-02 од 16.1.2025. 

године. 

 2. Овај закључак објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 060-2/25-02 од 6.2.2025. године 

 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                          Др Мирјана Кркић, с.р. 
_________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

____________________________________________________ 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПЧШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

                                                                                                                                                                                            Страна 
 

 7. Одлука о образовању Савета за породицу и демографију………………………………… 1 

 8. Одлука о образовању Радне групе за увођење и развој система финансијског 

                  управљања и контроле……………………………………………………………..………… 2 

 9. Решење о образовању Савета за управљање миграцијама на територији општине 

                  Ћићевац……………………………………………………………………………………..… 3 

 10. Решење о одређивању висине студентских стипендија…………………………………. 3 

 11. Решење о броју студентских стипендија које ће бити додељене у школској 2024/2025 4 

 12. Решење о одобравању средстава спортским организацијама…………………………... 4 

 13. Решење о давању сагласности начелници Општинске управе за закључење Уговора о 

                    пружању услуга са ЈКСП „Развитак“ Ћићевац за 2025. годину………………………… 5 

 14. Решење о давању сагласности начелници Општинске управе за закључење Уговора о 

                    пружању услуга са ЈП „Путеви Ћићевац“ за 2025. годину……………………………… 5 

 15. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 6 

 16. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 6 

 17. Закључак о усвајању Извештаја о коришћењу средстава буџетског фонда за заштиту 

                    животне средине за период 1.1.2024. године до 31.12.2024. године…………………… 7 

 18. Закључак о усвајању Извештаја о утрошку средстава за 2024. годину за удружења и 

                    невладине организације…………………………………………………………………… 7 

 19. Закључак о усвајању Извештаја Жалбене комисије за 2024. годину………………….. 8 

_______________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 

Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2024. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Р Е Ш Е Њ Е
	1. Овим решењем одређује се висина студентских стипендија у износу од 10.000,00 динара месечно, које ће се исплаћивати корисницима студентских стипендија за школску 2024/2025. годину.
	ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
	РЕШЕЊЕ

	Бр. 501-11/24-03
	6.2.2025. године
	З А К Љ У Ч А К
	З А К Љ У Ч А К
	Бр. 060-2/25-02 од 6.2.2025. године
	Word Bookmarks
	page11


